
DS 6
Stofzuiger met innovatief waterfilter die frisse lucht uitblaast die tot 99,5% is gereinigd. Een groot voordeel, en dat niet alleen

voor mensen met een allergie.

Bestelnr. 1.195-250.0

■   Opbergruimte voor accessoires op het apparaat
■   Geschikt voor mensen met allergieën.

Technische gegevens

EAN Code 4054278975689

Opnamekracht W 650

Waterfilter l 2

Actieradius m 10,2

huidige soort V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Kleur wit

Gewicht zonder accessoires kg 7,5

Gewicht inclusief verpakking kg 10,8

Afmetingen (L × B × H) mm 532 × 289 × 344

Uitrusting

Lengte van de zuigslang m 2,1

Telescopische zuigbuis, materiaal Verchroomd

Verwisselbare vloerzuigmond
(droog)



Spleetmondstuk 
Bekledingszuigmond 
HEPA-filtertype HEPA 13-Filter

Praktische parkeerpositie 
Opbergruimte voor accessoires op
het apparaat



Ontschuimingsmiddel “FoamStop” 
Motorbeschermingsfilters 
 Bij de levering inbegrepen      

D
S 

6
, 1

.1
9

5
-2

5
0

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-1

0



Meervoudig filtersysteem, bestaande uit
een innovatieve waterfilter, een
uitwasbare tussenfilter en een HEPA 12
filter (EN1822:1998)

■ Filtert 99.95% van het stof uit de lucht.

■ Zorgt voor een frisse en schone lucht en een

aangename omgeving binnenshuis.

■ Geschikt voor mensen met allergieën.

Uitneembaar waterfilter

■ Eenvoudig te vullen en schoon te maken.

Praktische parkeerpositie

■ Snel en eenvoudig tussentijds parkeren van

zuigbuis en vloerzuigmond tijdens

werkonderbrekingen.

■ Ruimtebesparende opberging.
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Bestelnr. Beschrijving

STOFZUIGER

Filters/Stofzakken

EPA Filter 1 6.414-631.0 Wasbaar EPA-filter voor DS 6 wasstofzuiger, BR 45/22 schrobzuigmachine en KIRA CV 50
robotstofzuiger. Houdt kleine stofdeeltjes en allergenen uit de gecondenseerde vochtige lucht.



HEPA 13 Filter* 2 2.860-273.0 HEPA 13 high-performance filter met geavanceerde afdichting voor het betrouwbaar afvangen van
pollen, schimmelsporen, bacteriën en mijten. 99,9% van de deeltjes groter dan 0,3µ wordt
afgevangen. *(EN: 1822: 1998)



mondstukken

Parketzuigmond 3 2.863-302.0 De Kärcher parketzuigmond met zachte borstelharen om parket en andere gevoelige harde vloeren
veilig te reinigen.



Turbo meubelborstel 4 2.903-001.0 Praktisch mondstuk met roterende luchtaangedreven borstel. Reinigt gestoffeerde meubelen en
textieloppervlakken bijzonder grondig. Ideaal voor het verwijderen van dierenharen. Werkbreedte:
160 mm



ONTSCHUIMINGSMIDDEL

FoamStop fruity 5 6.295-875.0 Met deze vloeibare ontschuimer met allergeenvrije fruitgeur wordt storend schuim snel opgelost. 

FoamStop neutraal 6 6.295-873.0 Milieuvriendelijke ontschuimingsvloeistof voor waterfilterzuigers of sproei-extractietoestellen
(tapijtreinigers). Vermijdt schadelijke schuimvorming en zorgt daardoor voor een langere
levensduur.



 Bij de levering inbegrepen       Beschikbaar toebehoren      Reinigingsmiddel.     

TOEBEHOREN VOOR DS 6
1.195-250.0
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